MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS
GABINETE DO PREFEITO

PSS Nº 005/2022/SEGOV

PA Nº 0390/2022/ INTERNO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O Prefeito de Rolador. No uso de minhas atribuições legais, e em
estrita observância ao Edital do Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária  de  Motorista,  diante  da  conclusão  apresentada  pela  Comissão
Especial  de  Processo  Seletivo  Simplificado  (CPSS),  constante  na  ata  nº
001/2022, fls.  104, e na relação final de classificados, fl.105/106 e bem como
considerando o teor do Parecer Jurídico 014/22 da PJM de fls. 108/113, resolvo
HOMOLOGAR o resultado final do presente PSS, expresso no quadro abaixo:

Classificação Final – MOTORISTA

Colocação Candidato Total de Pontos

1º Marcio Menezes  Freitas 7,00

2º Alfredo Berlt Esteves 5,00

3º Leandro Feijó Sarturi 0,00

Por  derradeiro,  expeço  o  presente  edital  para  que  o  ato  de
homologação chegue ao conhecimento dos interessados e, com isso, produza
os seus efeitos legais e jurídicos.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, em 09 de maio de 2022.

JOÃO ALBERTO AQUINO GOMES
Prefeito

“DOE ÓRGÃOS DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

	MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS